

Piikki lihassa



Kansanedustaja Eero Lattula (kok.) kertoi viikolla eduskunnassa liikuttavan tarinan siitä, kuinka kolmesta oululaisesta kansanedustajasta tuli kavereita, kun Pauli Räsänen (kom) vähän akupunkteerasi Matti Ahdetta (sd) eduskunnan hiihtokilpailuissa viime talvena. Kävi nimittäin niin, että Ahde piikityksen jälkeen muuttui peräti kummalliseksi: hän rupesi käyttäytymään suorastaan porvarillisesti: otti Lattulan ja Räsänen Saab-autonsa kyytiin ja kuskasi aivan ilmaiseksi ties minne. Lattulan mielestä tämä edustaa suorastaan porvarillisuutta, joskin toisen tulkinnan mukaan Saab-autolla ilmaiseksi kускаaminen kuuluu asiaan, jotkut taas väittävät, että nyt voidaan kysyä, voitaisiinko kansanedustajia syyttää esimerkiksi lahjoman yrityksestä tai sen vastaanottamisesta. Kuka tietää, vaikka Ahde yritti lahjoa kilpakumppaninsa häviämään hiihtokilpailussa, ja taisivatpa muuten hävitäkin.

Olennaista asiassa on kuitenkin tuo akupunktio. Miten se sai ihmisen käyttäytymään tällä tavalla, ja onko se saanut ehkä muitakin. Villejä huhuja on ehtinyt jo lähteä liikkeelle, muun muassa sellainen, että Taisto Sinisalo olisi kerran istahtanut Räsänen tuolille unohtaman akupunktioneulan päälle ja siinä silmänräpäyksessä ruvennut toisinajattelemaan. Tätä tukee sekin, että taistolaiset saattaa olla, että Räsänen on

jossain välissä rokottanut koko taistolaisten ryhmän, sillä eduskunnan äänestyksissä hän se hyvin usein käyttäytyy sangen porvarillisesti eli äänestää perustuslaillisten sun muiden laitahyökkääjien kanssa yhteen ääneen.

Oliko akupunktiolla sormensa pelissä myös Salora-jupakassa. Kaikki eivät kuitenkaan usko akupunktion ihmeitä tekevään voimaan. Muutamat ovat nimittäin sitä mieltä, että esimerkiksi Ahde käyttäytyikin aivan linjansa mukaisesti, hänhän osoitti ilmaiskyödityksellään olevansa puhdas kapitalistisesta pääomankeräilyn paheesta.

Vaihtoehdoksi on tarjottu myös sitä, että kyseessä oli lahjoman tarjoaminen ja vastaanotto. Ahde ehkä yritti voittaa hiihtokilpailut tarjoamalla pahimmille kilpakumppaneilleen ilmaisen automatkan. Jos tällainen käyttäytyminen aiheutui akupunktiosta, tilanne avaa suunnattomia näkymiä myös Salora-jupakkaan. Onhan nimittäin mahdollista, että verohallituksen ylin johto ja vinttitelkkareiden omistajat, puhumattakaan Nordellista ja Nurmesta, ovat olleet vahvasti akupunktion vaikutuksen alaisena touhutessaan Saloran ympärillä, ulkomaiden ilmatilassa ynnä muualla. Tosin yleisesti arvellaan, että tässä tapauksessa ei ole ollut kysymys varsinaisesta akupunktiosta, vaan sen suomalaisesta muunnelmasta, neula päässä.